
Lékař/ka na Ambulantním oddělení Pracoviště preventivní
kardiologie

Koho hledáme:
Chcete se realizovat v oblasti primární a sekundární prevence civilizačních chorob, léčebné a výzkumné činnosti
a péče o pacienty po kardiochirurgických výkonech je nedílnou součástí Vašeho poslání?
Do týmu Pracoviště preventivní kardiologie hledáme zkušeného kolegu nebo kolegyni na zkrácený či plný
úvazek (60-100% ). Možná hledáme právě Vás.

Co bude Vaším posláním:
Budete mít na starosti primární i sekundární prevenci civilizačních chorob u našich pacientů a péči o pacienty po
kardiochirurgických výkonech.
Budete aktivně vyhledávat rizikové znaky a časná asymptomatická stádia nemocí u rizikových pacientů -
aneurysma abdominální aorty, změny intrakraniální cirkulace a další.
Čeká Vás také mezioborová spolupráce s odbornostmi nefrologie, diabetologie, alergologie, kardiochirurgie,
cévní a transplantační chirurgie a v neposlední řadě také společná léčebná i výzkumná činnost.

Co od Vás budeme potřebovat:

Atestaci z kardiologie, vnitřního lékařství, angiologie nebo diabetologie.●

Co si získá Vaše srdce:

Superspecializované zdravotnické zařízení vybavené nejmodernějšími technologiemi●

Možnost zapojit se do mezinárodních výzkumných projektů a studií●

Podpora dalšího vzdělávání a zvyšování kvalifikace●

Možnost zkráceného úvazku od 0,6 (24 h týdně)●

5 týdnů dovolené a 5 dnů osobního volna (při úvazku 1,0)●

Multibenefitní systém v hodnotě 10 000 Kč/rok (při úvazku 1,0)●

Ubytování pro mimopražské uchazeče●

Výrazná sleva v lékárně IKEM a prodejně zdravotnických potřeb●

Výhodné stravování přímo v IKEM●

Kontakt pro uchazeče:

Oddělení rozvoje a získávání zaměstnanců
Tel. +420 236 605 518
Email: kariera@ikem.cz

mailto:kariera@ikem.cz

